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Styrets	rapport	2015	
	

Årsmøtet	18.3.2015	
	
Følgende	ble	valgt	til	styret:	
Trond	Øverland,	styreleder	(gjenvalg)	
Catarina	(Tinna)	D.	Dessen,	styremedlem,	kasserer	(ny)	
Ingeborg	Ramm	Reber	styremedlem	(gjenvalg)	
Elizabeth	Vindenes,	styremedlem	(ny,	tidligere	vara)	
Anne	Wold,	styremedlem	(ny)	
Liv	Olaug	Moger,	vara	(gjenvalg)	
Gry	S.	Wille,	vara	(ny)	
	
Etisk	råd	består	av:	
Mariann	Marthinussen	(leder)	
Mona	Lisa	Lundestad	
Lise	Rivelsrød	
	
Valgkomiteen	ble	sittende	inn	i	sitt	andre	og	siste	år:	
Bente	Cath.	Fjelle	(leder)	
Mona	Lisa	Lundestad	
Åse	Berntsen	Fløistad	
Yvonne	Andresen	
	

Styrets	arbeid	
	
Vi	har	hatt	fem	styremøter	i	perioden.	
	
En	betydelig	sak	som	ble	drøftet	gjennom	perioden	er	medlemskapet	i	SABORG.	
Vi	veide	for	og	i	mot	og	kom	til	slutt	til	at	det	ikke	foreligger	vektige	grunner	til	å	
tre	ut	av	SABORG	nå,	og	vi	valgte	å	fortsette	medlemskapet	for	å	se	an	
utviklingen	”fra	første	rad.”	Trond	deltok	på	to	av	SABORGS	arrangementer	i	
perioden,	en	dag	om	journalføring,	og	en	dag	om	forskning	på	alternative	
behandlingsformer	og	markedsføring	av	alternative	behandlingsformer.	



	
	
En	annen	sak	vi	drøftet	er	praktiske	rutiner	og	administrasjon	av	disse	ifm	med	
et	såpass	stort	arrangement	som	konferansen,	og	også	utgivelse	av	tidsskrift.	Vi	
kom	frem	til	at	det	trengs	et	mer	strukturert,	organisatorisk	grep	om	disse,	så	
ikke	kun	en	person	har	med	alt	der	å	gjøre.	
	

Nyhetsbrev	
5	nyhetsbrev	(mai,	august,	og	oktober	2015,	og	januar	og	mars	2016.	
	

2-dagers	Internasjonal	Psykosyntesekonferanse	
Vi	arrangerte	psykosyntesekonferanse	på	Clarion	Hotel	Royal	Christiania	i	Oslo		
siste	helg	av	september	2015.	Medarrangør	var	Norsk	Forening	for	
Psykosynteseterapeuter.Av	de	100	deltakerne	kom	over	20	fra	Sverige,	Finland	
og	Irland.	Presentatører	var	Piero	Ferrucci	fra	Italia	og	Helen	Palmer	fra	New	
Zealand.	Vi	fikk	ekstremt	gode	tilbakemeldinger	fra	de	over	halvparten	av	
deltakerne	som	responderte	på	spørsmål	om	evaluering	online	i	etterkant.		
	

Tidsskriftet	Psykosyntese	2015	
Vi	utga	tidsskriftet	Psykosyntese	2015,	med	140	sider	nyskrevne	og	noen	
klassiske	artikler	om	psykosyntese	i	praksis,	alt	for	første	gang	på	norsk.	Bladet	
eble	først	trykket	i	200	eks,	og	siden	har	vi	trykket	50	til	for	å	imøtekomme	
interessen.	Medutgivere	av	bladet	er	Norsk	Forening	for	
Psykosynteseterapeuter,	Meta-Senter,	HumaNova	og	Norsk	Institutt	for	
Psykosyntese,	som	alle	annonserte	i	tidsskriftet.	Etter	gjeldende	forskrift	er	
bladet	sendt	sentralbibliotekene,	og	er	dermed	digitalisert	der.	
	

Fagkvelder	
Medavhengighet	v	Grete	Bentseng,	oktober	2015.	
Coaching	og	psykosyntese,	v	Torge	Øverli	
Kreativ	meditasjon,	v	Trond	Øverland	
	
Samtlige	kvelder	var	godt	besøkt	og	kan	betegnes	som	vellykkete.	Ikke	minst	
gjelder	dette	Gretes	kveld	der	både	oppmøte	og	begeistringen	var	betydelig.	
	
	
1.	mars,	2015	
Styret	i	Norsk	Psykosynteseforening	


